КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2022г.                              с. Атаманово                                        № 36-п
О внесении изменений в постановление администрации Атамановского сельсовета от 09.09.2011 № 60-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Атамановского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом Атамановского сельсовета, с целью устранения несоответствия требованиям Федерального законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Атамановского сельсовета от 09.09.2011 №60-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Атамановского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 3 постановления изложить в следующей редакции: «Определить ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Атамановского сельсовета заместителя главы администрации Л.В.Колмакову»

1.2. Внести изменения в состав рабочей группы по предупреждению коррупционных проявлений в органах местного самоуправления Атамановского сельсовета (приложение № 3) и изложить в следующей редакции:
1. Колмакова Л.В. – заместитель главы администрации Атамановского сельсовета, руководитель рабочей группы;

2. Скурихина О.М. – главный бухгалтер администрации, член рабочей группы;

3. Седельникова О.А. – специалист 1 категории администрации, член рабочей группы;
4. Жигулёва С.В.- специалист 1 категории администрации, член рабочей группы;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета и размещению на официальном сайте Сухобузимского района.
Глава Атамановского сельсовета                                                                       Н.С. Тарбеева
PAGE